一般競争入札公告

 医療法人社団 慈誠会 慈誠会成増病院が発注する「電子カルテシステム・オーダリングシステム導入

及び医事会計システム更改事業」の一般競争入札を下記の通り行いますので公告します。

令和 3 年 10 月 18 日

医療法人社団 慈誠会

理事長 小出 純

                                  慈誠会成増病院

病院長 髙野 徹

記

１．入札内容

（１）名  称      医療法人社団慈誠会 慈誠会成増病院 電子カルテ・オーダリングシステ

             ム及び医事会計システム更改

（２）納品場所      〒175-0094 東京都板橋区成増３－39－5

（３）入札案件の仕様等  入札説明書及び仕様書による

（４）竣工期限      令和 4 年 3 月 31 日（木）

２．入札方法等

（１）入札方法       一般競争入札

（２）予定価格       非公表

（３）最低制限価格無    無

（４）入札保証金      無

３．入札参加資格

（１） 商法の「株式会社」又は「有限会社」の法人格を有すること。

（２） 竣工・納品後の点検、修理、部品供給等を適切且つ迅速に行う体制を有すること。

（３） 次に示す経営不振の状態にないこと。

（ア）民事再生法（平成 11 年法律第 225 条)に基づき再生開始手続開始の申立がなされたと

き。

  （イ）会社更生法(平成 14 年法律第 154 号)に基づき更生手続を行ったとき。

  （ウ）商法(明治 32 年法律第 48 号)により会社の整理又は特別清算を開始したとき。

（４） 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成 3 年法律第 77 号)第 2 条に規定する

暴力団、暴力団員が実質的に経営を支配する業者またはその他暴力団もしくは暴力団員と密

接な関係を有する業者でないこと。

３．入札手続等

（１） 入札説明書、仕様書の交付場所及び問い合わせ先

   医療法人社団慈誠会 慈誠会成増病院 事務局

   〒175-0094 東京都板橋区成増３－39－5

   TEL：03-3977-9901 FAX：03-3977-9912

（２） 参加申込書の期限及び入札説明書、仕様書の交付期間

令和 3 年 10 月 18 日（月）〜令和 3 年 11 月 1 日（月）の午前 9 時 00 分から午後 5 時 00 分

迄

（３） 入札・開札の日時及び場所

令和 3 年 11 月 5 日（金）午前 11 時 00 分

医療法人社団 慈誠会 慈誠会成増病院 1 階 医療相談応接室

〒175-0094 東京都板橋区成増３－39－5

TEL：03-3977-9901

（４） 入札保証金及び契約保証金

いずれも免除する。

（５） 落札者の決定方法

入札回数は 2 回を限度とする。

2 回までの入札で落札者がいない場合は入札を終了する。

尚、入札参加者が 2 者に達しないときは入札を中止する。

（６） 詳細は入札説明書による。

以  上